
Nº 39, terça-feira, 25 de fevereiro de 2014132 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014022500240

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 21/2014 - UASG 080001

Nº Processo: TST-500131/2014-7 . Objeto: Pregão Eletrônico - Ins-
talação de sistema de Ancoragem nas cobertura dos Blocos A , B , C
, passarela, marquises e guaritas pertencentes ao conjunto de edi-
ficações do Tribunal Superior do Trabalho. Total de Itens Licitados:
00001. Edital: 25/02/2014 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF.
Entrega das Propostas: a partir de 25/02/2014 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 11/03/2014 às
09h00 site www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital po-
derá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou
na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de escla-
recimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente
por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 24/02/2014) 080001-00001-2014NE000127

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST nº. 500.130/2014-3. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: RD Móveis Ltda.. OBJETO:
confecção e instalação de estação de trabalho. MODALIDADE: Dis-
pensa de Licitação - DI CONTRATO: DI-003/2013. FUNDAMEN-
TO: Art. 24, Inciso II, Lei 8.666/93. VALOR: total de R$ 7.800,00.
VIGÊNCIA: a partir da sua assinatura até noventa dias após o re-
cebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa
4.4.90.52, nota de empenho 2014NE000337 de 6/2/2014. ASSINA-
TURA: 19/2/2014. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Se-
cretário de Administração. Pela Contratada: Ranieri Paladini Lessa.

Processo TST nº. 504.025/2013-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Maxsupri Comércio e Distri-
buição e Serviços Ltda. - ME. OBJETO: aquisição de carutchos de
tinta para impressoras. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE.
CONTRATO: PE-053/2013-B1. FUNDAMENTO: Lei Complementar
nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 7.892/2013,
5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$ 3.990,00. VIGÊNCIA:
a partir da assinatura até noventa dias após o recebimento definitivo.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.30, nota de em-
penho 2013NE001976, de 10/10/2013. ASSINATURA: 18/2/2014.
Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Adminis-
tração: Márcio Soares dos Santos, Sócio Proprietário.

.




